INDICAÇÃO Nº
3151
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido de viabilizar a liberação de recursos na ordem de R$ 100.000,00 (Cem mil reais) para a construção de uma pista de atletismo no município de Panorama.

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação faz-se necessária, levando em consideração o grande numero de crianças e adolescentes  e jovens do município aos quais pode-se proporcionar a oportunidade da pratica do atletismo, uma das mais baratas modalidades esportivas.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 900415 031109 1435